
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

26 жовтня 2022 року № 2

Про внесення змін та доповнень до рішення сільської ради від 11.11.2020 № 16 «Про 
утворення узгоджувальної комісії по розгляду земельних спорів»

Заслухавши інформацію сільського голови Вячислава ЛЮБИМЕНКО, керуючись 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення Степненської сільської ради від 11.11.2020 № 16 «Про 
утворення узгоджувальної комісії по розгляду земельних спорів», виклавши його у 
наступній редакції:
1. Затвердити склад узгоджувальної комісії по розгляду земельних спорів у кількості 

7 (семи) осіб.
2. Включити до складу узгоджувальної комісії по розгляду земельних спорів таких 

осіб:
1) Висоцький Анатолій Анатолійович -  перший заступник сільського голови, 

голова комісії.
2) Пащіна Валентина Павлівна -  секретар комісії.
3) Пекульська Анастасія Валердвна.
4) Галантюк Антоніна Михайлівна.
5) Пальчик Дмитро Сергійович.
6) Кіщук Ганна Дмитрівна.
7) Варавка Володимир Володимирович

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову


